
令和７年２月１３日 

 

ご利用者・ご家族様 各位 

 

社会福祉法人 東京聖新会 

介護老人保健施設ハートフル田無 

施設長 増山 茂 

特別養護老人ホームフローラ田無 

施設長 尾林 和子 

 

面会制限のおしらせ 

 
  平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２月１０日から面会再開のご案内をお知らせいたしましたが、施設内で体調不良者

が発生したため、下記の期間面会を中止させていただきます。 

 

記 

面会制限期間  令和７年２月１７日より 

        令和７年２月２４日まで  

 

※２月１３日～１６日は、すでにご予約をいただいております方のみ可能とさせてい

ただきます。 

※感染状況により、期間が延長になる場合がありますので、ご了承ください。 

  

再度のお願いになり大変申し訳ございませんが、皆さまに安全安心な生活をお過ご

しいただくため、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人東京聖新会感染員会 

 


